

Wymiana walut i know-how

26.03.2014

Kantoru na licencji jeszcze nie było. Chce to zmienić Cinkciarz.pl.

Cinkciarz.pl to internetowy kantor wymiany walut, który posiada także punkty stacjonarne. Znajdują się one w centrach handlowych i supermarketach miast zachodniej Polski: w Pile, Poznaniu, Zielonej Górze i Lubinie. Oprócz standardowej oferty wymiany walut, w kantorze można także opłacić rachunki i doładować telefon komórkowy. W połowie roku właściciel kantorów rozpocznie sprzedaż licencji dla przedsiębiorców zainteresowanych założeniem biznesu oraz dla osób, które już prowadzą kantor i chciałyby poszerzyć swoją ofertę.

Fot.

The screenshot shows the Cinkciarz.pl website interface. At the top, there's a green banner with the text 'Karty walutowe' and a sub-headline 'Poznaj zalety karty walutowej Cinkciarz.pl - idealnego rozwiązania dla osób podróżujących za granicę. Karty są dostępne w EUR, USD, GBP i PLN.' Below this is a 'Zarejestruj się' button. A navigation bar contains icons for 'Modele', 'Narzędzia', 'Bezpieczeństwo', 'Posiadniki', and 'Opinie'. The main content area is titled '3 modele wymiany walut dostosowane do odbiorcy' and lists two options: 'Transakcje z rachunku bankowego' and 'Transakcje z portfela walutowego'. On the right, there's a 'Kursy walut Cinkciarz.pl' table with columns for 'Waluta', 'Kupno', 'Sprzedaż', and 'Czas'. The table lists rates for CHF/PLN, EUR/PLN, GBP/PLN, and USD/PLN. At the bottom right, there's a 'Rozpocznij' button.

Cinkciarz.pl oferuje kursy 25 walut.

Cinkciarz.pl

- Wszystkie kantory współpracujące w ramach umowy franczyzowej będą oznaczone wspólnym szyldem Cinkciarz.pl, oferując taki sam standard i zakres usług finansowych. Placówki zyskają tym samym możliwość rozszerzenia dotychczasowej oferty wymiany walut, m.in. o karty walutowe oraz przekazy pieniężne – mówi Kamil Sahaj, menedżer ds. marketingu Cinkciarz.pl. - Zapewniamy wsparcie biznesowe w postaci działań marketingowych. W ramach systemu przewidziano również program partnerski oraz dodatkowe korzyści dla właścicieli kantorów, związane z bieżącymi działaniami biznesowymi i marketingowymi Cinkciarz.pl, np. bilety na mecze reprezentacji Polski w piłce nożnej, której jesteśmy oficjalnym sponsorem.

Zgodnie z ustawą Prawo dewizowe prowadzenie kantoru stanowi działalność regulowaną. Wymaga więc spełnienia warunków określonych przepisami prawa. Aby prowadzić własny kantor, potrzebne jest uzyskanie zezwolenie ministra finansów, a także wpisu do rejestru działalności kantorowej. Ustawa wyklucza osoby, które w przeszłości zostały prawomocnie skazane za przestępstwo skarbowe bądź inne, popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowej lub osobistej. Pracownik kantoru powinien dysponować zaświadczeniem potwierdzającym odbycie szkolenia, chyba że przed objęciem stanowiska w kantorze zdobył co najmniej roczne doświadczenie w pracy w banku. Musi także znać przepisy regulujące działalność kantorową.

(dw)